
Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCSICO DE SALES CUNDINAMARCA

E.S.D.

Ref. Proceso:

Demandante:

Demandado:

Ejecutivo Singular No. 2019-00204

Banco Agrario de Colombia

José Manuel Novoa Almonacid

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la

referencia, con todo respeto presento al Despacho la liquidación del crédito según lo dispuesto
por el Artículo 446 del C.G.P.,

Obligación No. 725031580073611

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

l-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $4.500.000,00 28 $ 61.364.87

1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $4.500.000,00 31 $ 66.888,90

l-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $4.500.000,00 30 $ 64.576,90

1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $4.500.000,00 31 $ 66.793,24

l-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $4.500.000,00 30 $ 64.515,16

l-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $4.500.000,00 30 $ 64.453,42

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $4.500.000,00 31 $ 66.729,46

l-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $4.500.000,00 30 $ 64.576,90

l-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $4.500.000,00 31 $ 66.027,20

l-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $4.500.000,00 30 $ 63.680,81

l-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $4.500.000.00 29 $ 61.199,11

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $4.500.000.00 31 $ 64.971,57

l-feb-20 29-feb-20 19,06 1.4644 $4.500.000,00 29 $ 61.647,81

l-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $4.500.000,00 31 $ 65.547,70

l-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $4.500.000,00 30 $ 62.627,66

l-may-20 3 l-may-20 18,19 1,4024 $4.500.000,00 31 $ 63.109,68

l-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $4.500.000,00 30 $ 60.855,88

l-jul-20 3 l-jul-20 18,12 1,3974 $4.500.000.00 31 $ 62.884,41

l-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $4.500.000,00 31 $ 63.431,30

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $4.500.000,00 30 $ 61.571,75

l-oct-20 3 l-oct-20 18,09 1,3953 $4.500.000,00 31 $ 62.787,82

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $4.500.000,00 30 $ 59.982,66

l-dic-20 3 l-dic-20 17,46 1,3501 $4.500.000,00 31 $ 60.754,34

l-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $4.500.000,00 31 $ 60.301,10

l-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $4.500.000,00 28 $ 55.108,62

l-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $4.500.000,00 31 $ 60.592,53

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $4.500.000,00 30 $ 58.324,55

1-may-2l 31-may-21 17,22 1,3328 $4.500.000,00 31 $ 59.977,05

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $4.500.000,00 30 $ 58.010,93

l-jul-21 3 l-jul-21 17,18 1.3299 $4.500.000,00 31 $ 59.847,36

l-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $4.500.000.00 31 $ 60.041,88

l-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $4.500.000.00 30 $ 57.948,18

l-oct-21 31-oct-21 17,08 1.3227 $4.500.000,00 31 $ 59.522,96

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $4.500.000,00 30 $ 58.199,13

l-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $4.500.000,00 31 $ 60.754,34

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $4.500.000,00 31 $ 61.400,97

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $4.500.000,00 28 $ 57.321,82

l-mar-22 3 l-mar-22 18,47 1,4224 $4.500.000,00 31 $ 64.009,57

l-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $4.500.000,00 30 $ 63.742,67

l-may-22 3 l-may-22 19,71 1,5105 $4.500.000,00 31 $ 67.971,47

l-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $4.500.000,00 30 $ 67.896,60

l-jul-22 3 l-jul-22 21,28 1,6208 $4.500.000,00 31 $ 72.934,13

l-ago-22 3 l-ago-22 22,21 1,6855 $4.500.000,00 31 $ 75.846,10

l-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $4.500.000,00 30 $ 77.275,96

l-oct-22 3 l-oct-22 24,61 1,8504 $4.500.000.00 31 $ 83.268,03

1-nov-22 9-nov-22 25,78 1,9298 $4.500.000,00 9 $ 25.211,27

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 2.886.485,75
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INTERESES MORATORIOS $ 2.886.485,75

GRAN TOTAL $ 7.961.463,75

SON: SIETE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL PESOS

CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031580076911

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

l-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $10.000.000.00 31 $ 146.727,10

l-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $10.000.000.00 30 $ 141.512,90

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $10.000.000,00 29 $ 135.998,02

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $10.000.000.00 31 $ 144.381,26

l-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $10.000.000.00 29 $ 136.995,13

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $10.000.000.00 31 $ 145.661,55

l-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $10.000.000,00 30 $ 139.172,58

l-may-20 3 l-may-20 18,19 1,4024 $10.000.000,00 31 $ 140.243,74

1-jun-20 30-jun-20 18.12 1,3974 $10.000.000,00 30 $ 135.235,29

l-jul-20 3 l-jul-20 18.12 1.3974 $10.000.000,00 31 $ 139.743,13

l-ago-20 3 l-ago-20 18,29 1.4096 $10.000.000,00 31 $ 140.958,43

l-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $10.000.000.00 30 $ 136.826,11

l-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $10.000.000.00 31 $ 139.528,50

l-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $10.000.000.00 30 $ 133.294,79

l-dic-20 3 l-dic-20 17,46 1,3501 $10.000.000.00 31 $ 135.009,65

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $10.000.000,00 31 $ 134.002,44

l-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $10.000.000.00 28 $ 122.463,60

l-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $10.000.000.00 31 $ 134.650,06

l-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $10.000.000.00 30 $ 129.610,12

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $10.000.000.00 31 $ 133.282,33

l-jun-21 30-jun-21 17,21 1.3321 $10.000.000.00 30 $ 128.913,18

l-jul-21 3 l-jul-21 17,18 1,3299 $10.000.000,00 31 $ 132.994,13

l-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $10.000.000.00 31 $ 133.426,40

l-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $10.000.000.00 30 $ 128.773,73

l-oct-21 31-oct-21 17,08 1.3227 $10.000.000.00 31 $ 132.273,24

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $10.000.000,00 30 $ 129.331,41

l-dic-21 31-d¡c-21 17,46 1.3501 $10.000.000,00 31 $ 135.009,65

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $10.000.000,00 31 $ 136.446,60

l-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $10.000.000.00 28 $ 127.381,82

l-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $10.000.000,00 31 $ 142.243,48

l-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $10.000.000,00 30 $ 141.650,38

l-may-22 3 l-may-22 19,71 1,5105 $10.000.000,00 31 $ 151.047,72

1-jun-22 30-jun-22 20.40 1,5591 $10.000.000,00 30 $ 150.881,33

l-jul-22 3 l-jul-22 21,28 1,6208 $10.000.000.00 31 $ 162.075,85

l-ago-22 3 l-ago-22 22,21 1,6855 $10.000.000,00 31 $ 168.546,88

l-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $10.000.000.00 30 $ 171.724,35

l-oct-22 3 l-oct-22 24,61 1,8504 $10.000.000.00 31 $ 185.040,06

1-nov-22 9-nov-22 25,78 1.9298 $10.000.000,00 9 $ 56.025,05

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 5.259.082,00

CAPITAL $ 10.000.000,00

INTERESES CORRIENTES $ 968.334,00

INTERESES MORATORIOS $ 5.259.082,00

GRAN TOTAL $ 16.227.416,00

SON: DIECISEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS M/CTE

Sumando las tres actualizaciones son:

Obligación No. 725031580073611 $ 7.961.463,75

Obligación No. 725031580076911 $ 16.227.416,00

GRAN TOTAL $ 24.188.879,75

SON: DIECISEIS MILLONES CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE
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JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C.
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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2019-00204

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>

c*> i*Mié 09/11/202215:38 ^\ f^\io ^
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - San Francisco
<jpmsanfranciscosales@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: anyidayana181299@gmail.com <any¡dayana181299@gmail.com>

Doctor(a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE SALES CUNDINAMARCA

E.S.D.

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular 2019-00204
Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado: José Manuel Novoa Almonacid

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora dentro del
proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, actualización de la liquidación del
crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P.

FAOR ACUSAR DE RECIBIDO.

Cordialmente,

^M^WJl^
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.
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